N. Wysocka, ul. Zarzeczańska 4 m. 12. gr

ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO
ZAWALNA Nr. 60.
Asekuje bilety loteryjne III emisji 5% wewnętrznego pożyczki od wylosowanie 1/14 listopada 1916 r.

Ogrodnik, żonaty, bezdzietny, poszukuje posady w Wilnie lub w gub. Wileńskiej, zna się dobrze na ogrodach, warzywach i inspektach. Posiada dobre świadectwa i rekomendacje. Zgłaszać się: Wileńska № 10, kwiaciarnia Plebańczyka. Kowalski. [982

POSZUKUJĘ OGRODU w mieście, a w nim kawałek łąki.